
COMUNE  DI  PRECI

(PROVINCIA DI PERUGIA)

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE AREA  URBANISTICA

COPIA

N. Reg. Gen. 151

----------------------------------------------------------------------
| OGGETTO:

N. 4     | RICHIESTA  DI SUBENTRO CONTRATTO DI LOCAZIONEDI DI
--------------| UN  IMMOBILE  A GESTIONE ATER  SITO IN PRECI, LOC.
DEL          | PIEDIVALLE.
30-03-18     |
             |

----------------------------------------------------------------------
IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO AREA URBANISTICA

VISTO il Regolamento di organizzazione degli uffici e servizi,
approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 425 del
9.12.1999, ed in particolare l'art. 15;

VISTO il Decreto del Sindaco n.3 del 02.01.2018 con il quale è stato
attribuito tra l'altro al sottoscritto Dott. Ing. Maurizio Rotondi
l'incarico di Responsabile dell'Area Tecnica - Settore Urbanistica in
attuazione convenzione art. 14 CNNL 01.04.2004 con il Comune di
Norcia;

PREMESSO
- che la sig.ra Brahimi Adela in qualità di coabitante del nucleo
familiare di Petrucci Antonello assegnatario di alloggio e.r.p. ha
inoltrato domanda di subentro nell'intestazione del contratto di
locazione dell'alloggio a proprio nome con nota del 08.02.2018
recepita al prot. 1677;

- che per i signori Petrucci Antonello e Brahimi Adela è in corso la
separazione giudiziale RG. 1017 del 02/10/2017 per la quale si è
svolta un udienza istruttoria in data 02/10/2017 allegata alla
presente con la lett. a) in cui si evince chiaramente che la casa
coniugale è assegnata alla signora Brahimi e alla  figlia;

VISTO l'art. 33 comma 3 della L.R. nr. 23 DEL 28.11.2003, in base al
quale in caso di separazione, di scioglimento del matrimonio, di
cessazione degli effetti civili dello stesso si provvede all'eventuale
voltura del contratto di locazione uniformandosi alla decisione, anche
provvisoria, del giudice;

VISTA la richiesta di attestazione di possesso dei requisiti prot. n.
2997 del 13/03/2018 inviata alla sig.ra Brahimi Adela;

CONSIDERATO che, dai documenti prodotti, ed in particolare dalla nota
prot. 3109 del 15/03/2018, la richiedente risulta  essere in possesso
dei requisiti prescritti dal citato art. 29, della L.R. nr. 23/'03;

RITENUTO, pertanto di accogliere la predetta domanda e, per l'effetto,
di autorizzare il cambio di intestazione del contratto di locazione a
nome della stessa;

D E T E R M I N A

- di accogliere la domanda presentata dalla sig.ra Brahimi Adela,
tendente ad ottenere il subentro nel rapporto locativo dell'alloggio
e.r.p. intestato al sig. Petrucci Antonello;

DETERMINAZIONI URBANISTICA n. 4 del 30-03-2018  -  pag. 1  -  COMUNE DI PRECI



- di trasmettere copia della documentazione e della presente determina
all'a.t.e.r. di Perugia;

- di dare mandato al Servizio Gestione dell'ATER di provvedere agli
adempimenti di competenza.

Letto, confermato e sottoscritto.
IL RESPONSABILE
AREA URBANISTICA

F.to Rotondi Maurizio

DETERMINAZIONI URBANISTICA n. 4 del 30-03-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI PRECI



SERVIZIO FINANZIARIO

- Verificata la documentazione allegata;

- Effettuati i dovuti riscontri contabili;

- Si esprime parere:    [X] FAVOREVOLE         [] SFAVOREVOLE

per quanto attiene la regolarità contabile e la relativa copertura
finanziaria (art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267).

----------------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------

Preci, lì 30-03-18
IL RESPONSABILE

DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Marucci Stefania

=====================================================================

PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto messo comunale dichiara di aver affisso all'Albo
Pretorio oggi _______________ il presente atto.

Preci, lì 12-04-18
       IL MESSO COMUNALE

F.to BARTOCCI CINZIANA

=====================================================================

E' copia conforme all'originale.

Preci, lì 12-04-18                        IL RESPONSABILE
Rotondi Maurizio

=====================================================================

DETERMINAZIONI URBANISTICA n. 4 del 30-03-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI PRECI


